COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
N.457 del 9/4/2015

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C

N°132 del 8/4/2015

Oggetto: riparazione della FIAT Panda 4x4 targata CX427KV in dotazione all’ufficio idrico-
CIG:6156397385- liquidazione fattura.

Anno 2015

L’anno duemilaquindici il giorno otto del mese di aprile alle ore ////////// nella sua
stanza

Il Dirigente U.T.C.

Visto 'O.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilita, approvato con deliberazione di C.C.
n. 83/2006.

Vista la delibera di C. C. n. 76/2014 di approvazione bilancio;

Vista la deliberazione della Giunta municipale n.169/2014 di approvazione PEG
provvisorio;

Vista la determinazione sindacale n.26 del 2/7/2013.

Vista la proposta di seguito riportata;

Ritenuto di provvedere al pagamento di quanto dovuto;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta Autofficina Pace Giuseppe, di Palma di Montechiaro, la fattura
n.21 del 25/3/2015 dell’importo complessivo di €.1.325,16, relativa alla riparazione della

Fiat Panda 4x4 targata CX427KV in dotazione all’ufficio idrico, con pagamento:
- In quanto a € 1.086,20 alla ditta Autofficina Pace Giuseppe,

- In quanto a € 238,96 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui

all’art.17 ter del d.P.R. n.633/1972 e successive modifiche e integrazioni.

Di dare atto che la somma di €.1.325,16 trova copertura al cap.6746 impp.n°76695 e

n°76760.
Di bonificare le somme sul conto corrente dedicato.

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art.184, comma 4°, del D.lgvo

267,/2000.

I1 Capo Settore U.T.C.
f.to Arch. Francesco Lo Nobile



ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria cosi come
previsto dal 4° comma art. 184 D. L.gs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
fto Dott.Rosario Zarbo

Il Resp.le del Servizio
Premesso che:

con determinazione del Capo Settore n.78 del 2/3/2015, integrata con successiva
determinazione n.99 del 12/3/2015, é stato aggiudicato all’Autofficina Pace Giuseppe il
servizio di riparazione della FIAT Panda 4x4 targata CX427KV in dotazione all’ufficio idrico,
per 'importo complessivo di €.1.329,16 IVA compresa;

Considerato che la ditta ha effettuato la riparazione di che trattasi;

Visto:

la fattura n.21 del 25/3/2015 dellimporto di €.1.325,16 IVA compresa, trasmessa
dalla ditta Autofficina Pace Giuseppe in data 27/3/2015 prot.n.9764;

I1 D.U.R.C. dal quale si evince che la ditta € in regola con gli adempimenti contributivi;

PROPONE
Di liquidare alla ditta Autofficina Pace Giuseppe, di Palma di Montechiaro, la fattura n.21

del 25/3/2015 dell'importo complessivo di €.1.325,16, relativa alla riparazione della FIAT
Panda 4x4 targata CX427KV in dotazione all’ufficio idrico.

I1 Tecnico U.T.C.
f.to Geom. Biagio Lo Presti



____  Comune di Pal
CEDENTE O PRESTATORE, DOMKCbr — 4 = ma di Monmnt.ro
o o

AUTOFEI Tiro - & T :VUTA FISCALE

PACEPROT N ;0009764 [URA (ricevuma riscaLe)

CENTRO J1N.413-DM. 30'3.92 -D.P.R.21.12.96 N. 696
21, 00597 (,| (0 ? fﬁ / @

ﬁ 2/2002

PSP (e A A G LA
DATI IDENTIFICATIVI DEL CLIENTE
/Z‘t = /; C o Az = /\ b

—
NRZE CAP. e CITTA'

/7,0‘%4{430/‘5& K4

COD. ASC. P.IVA
NATURA E.QUALITA'DEI'BENITO/DEI'SERVIZI

‘o Ao b b %//
e

QUANTITA

XL T

- 00041 PAVONA di Albano L. (Roma) - Aut. Min. n. 138976/01 del 12,

Brode o Sopy irce S+ e dfa | 240 2
//,aéju?@ //P-@ Cloin o /g\f_w yAl @T@( __Q% 2o
ﬁ/ﬁ/ L ‘éIZ‘a '(? C Z 9
Roc boren H@g,&_ + roloz} 7¢ o &
@423-//% fm,v /‘j'z]k; &a};f‘ gg;;’_ﬁg

o~
10 e

\
S
N

N

r
€ Utilizzare il retino per i centesimi di Euro. S(an%ta da: Digital d@: s./.’.\xede an ’ Via

ALIQUOTA /[ IMPONIBILE IMPOSTA
§ Q // / %;’ 7 0 Z ; {6 q é Corrispettivo IVA inclusa
3 ALIQUOTA | IMPONIBILE / IMPOSTA 4 Corrispettivo non pagato
E Tot. documento €
Totale

(f)N/ff T Qud OPRVETY/FT
ot @Cfé,,c ﬂcﬁvw Gaan4 E

) 31033 2¢ P ZETAUFFICIO



IDJ @\ [P

; e
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE Istituto Nazicnale Previdenza Sociale
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA |
PER APPALTO DI SERVIZI PUBBLICI - EMISSIONE ORDINATIVO / LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DATA DEL 03/03/2015

Rilasciato a datore di lavoro

Spettle PACE GIUSEPPE

Protocollo documento n°® | 34415361 del 09/03/2015 GSCICOLONE@SICURAEMAIL.IT
Riferi t 5 del 12/02

skl | 2 ° /2015 Spettle COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO UFFICIO
Codice ldentificativo Pratica (C.LP.) TECNICO
(da citare sempre nella corrispondenza) sl protocollo@comune.palmadimontechiaro.legalmail.it
Impresa PACE GIUSEPPE
Sede legale VIA PIETRO NENNI 62 92020 PALMA DI MONTECHIARO (AG)
Sede operativa/lnd attivita | VIA PIETRO NENNI 62 92020 PALMA DI MONTECHIARO (AG)
Codice Fiscale PCAGPP60D13A089M email [Contorevisionepace.cent@l | gy ppc | SOCICOLONE@SICURAR

L'impresa dichiara di applicare il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro,stipulato dalle organizzazioni sindacali
comparativamente pill rappresentative, del seguente settore: METALMECCANICA

81000070847 - COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO UFFICIO TECNICO
Stazione Appaltante/AP |VIA FIORENTINO SNC 92020 PALMA DI MONTECHIARO (AG)
e-mail: urp@comune.palmadimontechiaro.ag.it e-mail PEC: protocollo@comune.palmadimontechiaro.legalmail.it

Oggetto dell'appalto RIPARAZIONE DELLA TERNA GOMMATA EUROMACH 185 IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO MANUTENZIONE

C.C.N.L. applicato

Con il presente documento si dichiara che I'lmpresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanto:

LN.A.LL. - Sede di AGRIGENTO E assicurata con Codice Ditta n° 2081266
Risulta regolare con il versamento dei premi e accessori al 16/03/2015

Il responsabile del procedimento CATALANO GIOVANNA

I.N.P.S. - Sede di AGRIGENTO E iscritta con Matricola Azienda n° 0102457816

Risulta regolare con il versamento dei contributi al 07/04/2015

1l responsabile del procedimento IACONO QUARANTINO ANGELINO

DURC valido 120 giorni dalla data di emissione.

RILASCIATO Al FINI DELL'ACQUISIZIONE D'UFFICIO.

Il certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti liberatori per Ilmpresa. Rimane pertanto impregiudicata I'azione per
I'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero dovute.

Emesso dall' INAIL in data 07/04/2015 Per INAIL-INPS
FIRMATO DIGITALMENTE DA
CATALANO GIOVANNA

Identificativo n® 005056953bcd-15893520 Per verifica del timbro digitale www.sportellounicoprevidenziale.it Pag 1di1

I 2y St e oA G ot b AN A s S ST PRIREETOT Q%2 b A YIRS Ty,




I1 sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione € stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15
consecutivi
dal al

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Municipale, 1i

IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, 1i

IL SEGRETARIO COMUNALE




